
Σελίδα 1 από 10 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παπαπαναγιώτου Δημήτρης 

Για την Καλλιτεχνική Επιτροπή: 
Καλλιπολίτου Ευρυδίκη 

Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Τηλ.: 210-3443426, 210-3443772 
Fax: 210-3442867 

Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Ασφαλείας: 
 
 
 
Μαρούσι, 15/10/2018 
Βαθμός Προτερ.: 
Αριθ. Πρωτ.: 171847/Ε1 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Θέμα: «Κύρωση Τελικού αξιολογικού πίνακα υποψηφίων για την πρόσληψη ωρομίσθιου προσωπικού, 

εξειδικευμένου στη διδασκαλία των αντικειμένων των κατευθύνσεων Θεάτρου - 
Κινηματογράφου και Χορού στα Καλλιτεχνικά Σχολεία, για το διδακτικό έτος 2018-2019.» 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το π.δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114 Α΄) «Ανασύσταση των […]. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, 
Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων,[…]». 
2. Το π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) με θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών». 
3. Το π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας,Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
4. Τις παρ. 4 και 8 της αριθμ. 3345/Γ2/2-9-88 (ΦΕΚ 649 Β΄) υ.α. με θέμα «Ίδρυση και λειτουργία Μουσικών 
Σχολείων», η οποία κυρώθηκε με το στοιχείο Ι΄ του άρθρου 16 του ν. 1824/1988 (ΦΕΚ 296 Α΄), σε 
συνδυασμό με το άρθρο 8 παρ. 16 του ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267 Α΄). 
5. Την αριθμ. 180168/Δ2/19-07-2015 υ.α. (ΦΕΚ 850 Υ.Ο.Δ.Δ.) με θέμα «Συγκρότηση Επιτροπής 
Καλλιτεχνικών Σχολείων», όπως ισχύει. 
6. Την αριθμ. 118829/Ε1/13-7-2018 (ΦΕΚ 3407 Β΄, ΑΔΑ: 7ΧΞΘ4653ΠΣ-ΛΔΠ) υ.α. με θέμα «Ορισμός 
κριτηρίων επιλογής για την πρόσληψη ωρομίσθιου προσωπικού στα Καλλιτεχνικά Σχολεία, στις 
κατευθύνσεις του Θεάτρου − Κινηματογράφου και Χορού.»: 
7. Την αριθμ. 145016/Ε1/6-9-2018 (ΑΔΑ: ΩΘΗΕ4653ΠΣ-Ψ0Κ) πρόσκληση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων, με θέμα «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων και επιλογής υποψηφίων για την πρόσληψη 
ωρομίσθιου προσωπικού, εξειδικευμένου στα αντικείμενα των κατευθύνσεων Θεάτρου - 
Κινηματογράφου και Χορού στα Καλλιτεχνικά Σχολεία, για το σχολικό έτος 2018-2019.» 
8. Tην από 3-10-2018 βεβαίωση της Προέδρου της Επιτροπής Καλλιτεχνικών Σχολείων, σύμφωνα με την 
οποία κατά την αριθμ. 11η/2018 συνεδρίαση (2-10-2018) η οικεία επιτροπή εισηγήθηκε ομόφωνα τους 
περιλαμβανόμενους στην παρούσα αξιολογικούς πίνακες, και η οποία διαβιβάστηκε στην υπηρεσία μας 
με το αριθμ. 165348/Δ2/4-10-2018 έγγραφο του Τμήματος Α΄ της Διεύθυνσης Σπουδών, Προγραμμάτων 
και Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 
 

Αποφασίζουμε 
 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr


Σελίδα 2 από 10 

Κυρώνουμε τον κάτωθι Τελικό Αξιολογικό Πίνακα Υποψηφίων για την πρόσληψη ωρομίσθιου 
προσωπικού, εξειδικευμένου στη διδασκαλία των αντικειμένων του Κινηματογράφου, Κλασικού και 
Σύγχρονου Χορού και Κίνησης-Χορού στα Καλλιτεχνικά Σχολεία, ανά αντικείμενο και Καλλιτεχνικό Σχολείο, 
για το διδακτικό έτος 2018-2019: 
 

ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΣ 
 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης 

 ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ  

1 ΜΠΟΥΣΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 28 

2 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 27 

3 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 23 

4 ΚΕΡΣΑΝΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ 19 

5 ΔΑΛΑΪΝΑ ΖΩΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 14 

6 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ 12 

7 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΤΖΑΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 12 

8 ΛΟΥΚΙΤΣ ΜΑΓΙΑ 10 

9 ΜΠΟΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 9 

10 ΤΟΨΑΧΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 9 

11 ΤΣΑΚΙΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 7,5 

12 ΣΙΔΕΡΗ ΕΛΕΝΗ 6 

13 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5 

14 ΝΤΙΚΑ ΗΡΑ 5 

15 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 4 

16 ΜΟΥΡΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 4 

17 ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 3 

 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής 

 ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ  

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-(ΠΕΝΝΥ) 33 

2 ΛΕΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 33 

3 ΤΣΕΛΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 8 

 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης 

 ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ  

1 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ 13 

2 ΠΑΤΤΑΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 8 

 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Κερατσινίου-Δραπετσώνας 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ  

1 ΑΠΕΙΡΑΝΘΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 20 

2 ΒΑΛΣΑΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 20 

3 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 19 

4 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 15 

5 ΤΣΕΛΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 9 

6 ΡΩΜΑΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6 

7 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΗΔΑ 1,5 



Σελίδα 3 από 10 

 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Κοζάνης 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ  

1 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΤΖΑΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 11 

2 ΤΟΨΑΧΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 10 

3 ΛΟΥΚΙΤΣ ΜΑΓΙΑ 9 

4 ΜΠΟΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 8 

5 ΤΣΑΚΙΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 6,5 

6 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 6 

7 DOLEVSKA BILYANA 5 

8 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 5 

 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Περιστερίου 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ  

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-(ΠΕΝΝΥ) 32 

2 ΛΕΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 32 

3 ΛΑΦΗ ΜΑΡΙΑ 24 

4 ΑΠΕΙΡΑΝΘΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 21 

5 ΒΑΛΣΑΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 19 

6 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 18 

7 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 14 

8 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 5 

9 ΡΩΜΑΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5 

10 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΗΔΑ 0,5 

 
 

ΚΙΝΗΣΗ ΧΟΡΟΣ 
 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης 

  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ  

1 ΚΑΠΟΥΛΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 32 

2 ΠΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 28,5 

3 ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 23 

4 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 21 

5 ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 19 

6 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 19 

7 ΑΝΤΥΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 18 

8 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 16 

9 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 15 

10 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13 

11 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 13 

12 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 12,5 

 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο με Λυκειακές (Λ.Τ.) Τάξεις Γέρακα Αττικής 

  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ  

1 ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 33 

2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 31 



Σελίδα 4 από 10 

3 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΟΒΗ 25 

4 ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 25 

5 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 23,5 

6 ΖΑΡΠΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 22 

7 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 21 

8 ΓΚΡΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 18 

9 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 17 

10 ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 15 

11 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 13 

12 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 10 

13 ΗΛΙΟΚΑΥΤΟΥ ΓΚΡΕΣΙΑ 7 

14 ΘΩΔΗ ΧΑΙΔΗ 6,5 

15 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΖΩΗ 6 

 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης 

  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ  

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΥΡΤΩ 21 

2 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ 19 

3 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ - ΜΕΣΣΑΡΙΤΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ - ΜΥΡΤΩ 14 

4 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 14 

5 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 13,5 

 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Κερατσινίου-Δραπετσώνας 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ  

1 ΤΣΑΦΤΑΡΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 28 

2 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 24 

3 ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ 23 

4 ΜΠΟΥΜΠΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 22 

5 ΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 21,5 

6 ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 21 

7 ΠΑΝΔΡΑΚΛΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 20 

8 ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ (ΕΜΥ) 19,5 

9 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 16 

10 ΣΤΑΧΤΑΡΗ ΑΝΝΕΤΑ 13 

11 ΜΑΝΤΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 13 

12 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 12 

13 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 11 

14 ΚΑΒΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 10 

15 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 9,5 

16 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 8 

17 ΜΗΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 7 

18 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 6 

 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Κοζάνης 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ  

1 ΑΝΤΥΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 19 



Σελίδα 5 από 10 

2 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 14 

3 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12 

 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Περιστερίου 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ  

1 ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 32 

2 ΤΣΑΦΤΑΡΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 29 

3 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΟΒΗ 26 

4 ΖΑΡΠΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 23 

5 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 22,5 

6 ΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 22,5 

7 ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ 22 

8 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 22 

9 ΜΠΟΥΜΠΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 21 

10 ΠΑΝΔΡΑΚΛΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 21 

11 ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 20 

12 ΓΚΡΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 19 

13 ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ (ΕΜΥ) 18,5 

14 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 16 

15 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 15 

16 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΑΝΝΑ- ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 15 

17 ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 14 

18 ΣΤΑΧΤΑΡΗ ΑΝΝΕΤΑ 14 

19 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 13 

20 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12 

21 ΚΑΒΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 11 

22 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 10,5 

23 ΘΩΔΗ ΧΑΙΔΗ 7,5 

24 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 7,5 

25 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 7 

26 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 7 

27 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΖΩΗ 7 

28 ΗΛΙΟΚΑΥΤΟΥ ΓΚΡΕΣΙΑ 6 

 
 

ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΧΟΡΟΣ 
 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ  

1 ΠΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 28,5 

2 ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 23 

3 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 21 

4 ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 19 

5 ΑΝΤΥΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 18 

6 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 16 

7 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 15 

8 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13 



Σελίδα 6 από 10 

9 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 13 

10 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 12,5 

 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ  

1 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΟΒΗ 25 

2 ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 25 

3 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 23,5 

4 ΖΑΡΠΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 22 

5 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 21 

6 ΓΚΡΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 18 

7 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 17 

8 ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ 15 

9 ΚΑΖΛΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 14,5 

10 ΚΥΒΕΡΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 13 

11 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 13 

12 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 10 

13 ΚΑΨΑΜΠΕΛΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 8 

14 ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 7 

15 ΘΩΔΗ ΧΑΙΔΗ 6,5 

16 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΖΩΗ 6 

 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ  

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΥΡΤΩ 21 

2 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 20 

3 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ 19 

4 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ - ΜΕΣΣΑΡΙΤΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ - ΜΥΡΤΩ 14 

5 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 14 

6 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 13,5 

7 ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ 11 

 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Κερατσινίου-Δραπετσώνας 

  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ  

1 ΜΠΟΥΜΠΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 22 

2 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 21,5 

3 ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 21 

4 ΠΑΝΔΡΑΚΛΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 20 

5 ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ (ΕΜΥ) 19,5 

6 ΛΙΝΤΖΕΡΑΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 18 

7 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 16 

8 ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ 14 

9 ΣΤΑΧΤΑΡΗ ΑΝΝΕΤΑ 13 

10 ΕΡΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 13 

11 ΜΑΝΤΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 13 

12 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 11 



Σελίδα 7 από 10 

13 ΚΑΒΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 10 

14 ΚΑΣΜΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10 

15 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 9,5 

16 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 8 

17 ΜΗΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 7 

18 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 6 

19 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 6 

 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Κοζάνης 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ  

1 ΑΝΤΥΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 19 

2 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 14 

3 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12 

 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Περιστερίου 

  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ  

1 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΟΒΗ 26 

2 ΖΑΡΠΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 23 

3 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 22,5 

4 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 22 

5 ΜΠΟΥΜΠΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 21 

6 ΠΑΝΔΡΑΚΛΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 21 

7 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 20,5 

8 ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 20 

9 ΒΑΚΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 19 

10 ΓΚΡΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 19 

11 ΛΙΝΤΖΕΡΑΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 19 

12 ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ (ΕΜΥ) 18,5 

13 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 16 

14 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 15 

15 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΑΝΝΑ- ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 15 

16 ΚΥΒΕΡΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 14 

17 ΣΤΑΧΤΑΡΗ ΑΝΝΕΤΑ 14 

18 ΕΡΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 12 

19 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12 

20 ΚΑΒΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 11 

21 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 10,5 

22 ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 8 

23 ΘΩΔΗ ΧΑΙΔΗ 7,5 

24 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 7,5 

25 ΚΑΨΑΜΠΕΛΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 7 

26 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 7 

27 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 7 

28 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΖΩΗ 7 

29 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 7 

 



Σελίδα 8 από 10 

ΣΥΓΧΡΟΝΟΣ ΧΟΡΟΣ 
 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης 

  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ  

1 ΚΑΠΟΥΛΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 32 

2 ΠΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 28,5 

3 ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 23 

4 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 21 

5 ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 19 

6 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 19 

7 ΑΝΤΥΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 18 

8 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 16 

9 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 15 

10 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13 

11 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 13 

12 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 12,5 

 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής 

  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ  

1 ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 33 

2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 31 

3 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΟΒΗ 25 

4 ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 25 

5 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 23,5 

6 ΖΑΡΠΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 22 

7 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 21 

8 ΓΚΡΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 18 

9 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 17 

10 ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 15 

11 ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ 15 

12 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 13 

13 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 10 

14 ΚΑΨΑΜΠΕΛΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 8 

15 ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 7 

16 ΗΛΙΟΚΑΥΤΟΥ ΓΚΡΕΣΙΑ 7 

17 ΘΩΔΗ ΧΑΙΔΗ 6,5 

18 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΖΩΗ 6 

 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης 

  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ  

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΥΡΤΩ 21 

2 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 20 

3 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ 19 

4 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ - ΜΕΣΣΑΡΙΤΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ - ΜΥΡΤΩ 14 

5 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 14 

6 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 13,5 



Σελίδα 9 από 10 

7 ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ 11 

 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Κερατσινίου-Δραπετσώνας 

  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ  

1 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 24 

2 ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ 23 

3 ΜΠΟΥΜΠΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 22 

4 ΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 21,5 

5 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 21,5 

6 ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 21 

7 ΠΑΝΔΡΑΚΛΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 20 

8 ΛΙΝΤΖΕΡΑΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 18 

9 ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ 14 

10 ΣΤΑΧΤΑΡΗ ΑΝΝΕΤΑ 13 

11 ΜΑΝΤΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 13 

12 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 12 

13 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 11 

14 ΚΑΒΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 10 

15 ΚΑΣΜΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10 

16 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 9,5 

17 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 8 

18 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 6 

19 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 6 

 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Κοζάνης 

  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ  

1 ΑΝΤΥΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 19 

2 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 14 

3 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12 

 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Περιστερίου 

  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ  

1 ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 32 

2 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΟΒΗ 26 

3 ΖΑΡΠΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 23 

4 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 22,5 

5 ΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 22,5 

6 ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ 22 

7 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 22 

8 ΜΠΟΥΜΠΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 21 

9 ΠΑΝΔΡΑΚΛΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 21 

10 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 20,5 

11 ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 20 

12 ΓΚΡΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 19 

13 ΛΙΝΤΖΕΡΑΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 19 

14 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 16 



Σελίδα 10 από 10 

15 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΑΝΝΑ- ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 15 

16 ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 14 

17 ΣΤΑΧΤΑΡΗ ΑΝΝΕΤΑ 14 

18 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 13 

19 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12 

20 ΚΑΒΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 11 

21 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 10,5 

22 ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 8 

23 ΘΩΔΗ ΧΑΙΔΗ 7,5 

24 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 7,5 

25 ΚΑΨΑΜΠΕΛΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 7 

26 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 7 

27 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 7 

28 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΖΩΗ 7 

29 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 7 

30 ΗΛΙΟΚΑΥΤΟΥ ΓΚΡΕΣΙΑ 6 

 
 

Σε όλους τους ανωτέρω υποψηφίους έχει προστεθεί ένα επιπλέον μόριο για την πρώτη τους 
επιλογή. 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτ. διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γρ. Γεν. Γραμματέα Παιδείας και Θρησκευμάτων 
3. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων και Οργάνωσης B/θμιας Εκπ/σης 
(Επιτροπή Καλλιτεχνικών Σχολείων) 
4. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κού Προς/κού Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπ/σης - Τμήμα Β΄ 
5. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
6. ΓΕΠΟ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Η Προϊσταμένη του Τμήματος Β’ 

της Δ/νσης Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κού Προσ/κού 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
Βενέττα-Ευσταθία Αθανασοπούλου 

 


		2018-10-15T12:35:53+0300




